АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОДГОРЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» ноября 2024 года № 21
пос. Сагуны

Об изменении адресной информации объектов адресации,
расположенных на территории Берёзовского сельского поселения
и  добавлении кадастрового номера объектам недвижимости,
ранее внесённым в ГАР ФИАС

В связи с упорядочиванием адресов объектов адресации, расположенных на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях поддержания в актуальном и достоверном состоянии централизованной базы данных федеральной информационной адресной системы (ФИАС) администрация Берёзовского сельского поселения постановляет:

1. Изменить адресную информацию объектов адресации, ранее внесенных в ФИАС без кадастрового номера, расположенных на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.

2. Добавить кадастровый номер объектам недвижимости, ранее внесённым в ГАР ФИАС расположенным на территории Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Берёзовского сельского поселения                                               Г.Н. Касьянова

Приложение №1  к постановлению администрации Берёзовского
сельского поселения  от  06 ноября 2024 года №21
	№п/п
	Наименование
	Номер
	Кадастровый номер
	Уникальный номер в ГАР (FIAS ID)

	Страна
	Субъект
	Муниципальный район
	Сельское поселение
	Населенный пункт
	Элемент УДС
	Здания
	Дома
	Земельного участка
	Сооружения

	1
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Село Березово
	Улица Строителей

	7

	36:24:0800003:1
	ebf0f162-9aa8-4a34-af5b-bf870a28eff7

	2
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Крамарев
	Улица Центральная

	11а

	36:24:4700002:28
	da2d6b1c-da79-4ce6-8f69-6884bcb40f4d

	3
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Скорынин
	Улица Центральная

	1а

	36:24:4800001:37
	14c2f1c4-ffa6-4c46-b51d-8d36a6d87645

	4
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	9

	36:24:1000004:80
	e3bb451f-d651-46d8-aa59-7dc77ed44783

	5
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	17

	36:24:1000004:90
	a71aa939-b010-4511-81ec-ae15ae03d560

	6
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	17

	36:24:1000004:1
	b2228b7f-f580-4bd8-9019-bca5280f9683

	7
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	19

	36:24:1000004:73
	581bf19a-5d0b-4e0d-aa2c-5a515912b01e

	8
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	28

	36:24:1000004:56
	298c2d8c-4207-4159-8df5-fdf3785d875a

	9
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	41а

	36:24:1000004:38
	630c6d32-d8c8-4d3f-9f0d-d99d7c2958cb

	10
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	42

	36:24:1000003:57
	ed51831d-a510-4007-80a7-ea23bb9296ff

	11
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	48

	36:24:1000004:48
	1339b9f0-8083-4ded-8ff5-1b046239ef1a

	12
	Российская Федерация
	Воронежская область
	[bookmark: _GoBack]Подгоренский муниципальный район
	Берёзовское сельское поселение
	Хутор Сухая Россошь
	Улица Механизаторов

	51

	36:24:1000004:19
	1ba1b788-39c4-4189-8e4c-83f7d67d191a